
PRZEDSIĘBIORCO, JEŚLI JESTEŚ KIEROWCĄ LUB ZATRUDNIASZ 

KIEROWCÓW OBOWIĄZKOWO ZŁÓŻ DO URZĘDU DOKUMENTY I 

ZWERYFIKUJ JE JUŻ DZIŚ! 

MASZ NA TO CZAS DO 31 MARCA 2024 R.! 

NIE ZWLEKAJ! 

 

Podstawa prawna weryfikacji: Ustawa o zmianie  ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz 

niektórych innych ustaw z dnia 26 maja 2023 r. (Dz. U z 2023 r. poz. 1123). 

Wymagane dokumenty: 

Wniosek (do pobrania na stronie internetowej lub w siedzibie Urzędu Gminy), wraz 

z załącznikami (oryginały do weryfikacji lub notarialnie potwierdzone kopie dokumentów) tj.: 

• zaświadczenie o niekaralności opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 

złożeniem wniosku, 

• prawo jazdy, 

• zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych 

do pracy na stanowisku kierowcy, 

• orzeczenie psychologiczne stwierdzające brak przeciwwskazań psychologicznych 

do pracy na stanowisku kierowcy. 

Powyższe dokumenty wraz z wnioskiem o weryfikację należy złożyć do dnia 31 marca 2024r. 

w Referacie Działalności Gospodarczej w Urzędzie Gminy w Nadarzynie (pok. 103, parter).  

Sprawę można załatwić osobiście lub udzielić pełnomocnictwa do jej załatwienia. Do akt 

sprawy pełnomocnik zobowiązany jest dołączyć oryginał lub urzędowo poświadczony odpis 

pełnomocnictwa. Za udzielone pełnomocnictwo należy wnieść opłatę skarbową – 17 zł. 

W przypadku niepoddania się weryfikacji licencje wydane przed dniem wejścia w życie 

ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1123) tj. 17 września 2023 r., zachowują ważność 

do upływu okresu, na który zostały udzielone, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 

2024r. 

Po tym terminie licencje niezweryfikowane tracą ważność z mocy prawa. 

Organ ma 14 dni od dnia otrzymania ww. dokumentów na ich weryfikację, w wyniku której 

w przypadku spełnienia wymagań określonych w ustawie informuje o tym przedsiębiorcę. 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o nieodkładanie składania dokumentów na ostatnią chwilę 

przez przedsiębiorców chcących kontynuować swoją działalność. 

 


